
wiadomości

Nowy pas wzbudza emocje
Data publikacji: 21.10.2023 19:00

Nowy pas dla rowerów w Cieszynie, który miasto wyznaczyło na ul. 3 Maja wzbudza liczne
komentarze mieszkańców. Cieszą się rowerzyści, kierowcy jakby mniej. A jakie jest Wasze
zdanie?

Nowy pas dla rowerów w Cieszynie, fot. rowerowycieszyn.pl

- W tym tygodniu Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie wykonał oznakowanie drogi dla rowerów na ul. 3 maja
w Miasto Cieszyn. Sprawa dotychczas niemożliwa stała się faktem. Dziękuję Rowerowy Cieszyn za
inicjowanie działań i przekonywanie, że jest to możliwe do zrealizowania. Przyznam, że nie było łatwo, ale
finalnie mamy efekt. Obserwuję od kilku dni zachowania kierowców oraz rowerzystów i mam już kilka
przemyśleń do omówienia na Zespole Rowerowym. Kwestie polityki rowerowej i poprawy infrastruktury
drogowej i rowerowej są ważnym elementem w działaniach Pani Burmistrz Gabriela Staszkiewicz –
komentuje Przemysław Major na swoim oficjalnym profilu na FB.

- O wyznaczenie pasa dla rowerów na ul. 3 Maja staraliśmy się od kilku lat i nareszcie jest. – Cieszą się na
facebookowej grupie Rowerowy Cieszyn  rowerzyści z regionu: - Liczymy, że pasy ruchu dla rowerów da się
wprowadzić również na innych drogach w Cieszynie, a w szczególności tam, gdzie jezdnie są odpowiednio
szerokie a ruch duży. Więcej informacji pod zdjęciami.

Większość komentujących raczej przychylnie wyraża swoje zdanie o zmianach na ul.

- Tu jest akurat wzorcowe wykorzystanie pasa rowerowego. Broni się tym, że prowadzi w kierunku
pod górę, gdzie różnice w prędkościach między rowerami a samochodami są znaczące. Ale już
poprowadzenie go tutaj w dół byłoby bezcelowe, więc dobrze że tego nie zrobiono.

- Gratuluję. Niestety pas bez fizycznych separatorów nie gwarantuje bezpieczeństwa, tylko pomaga
odseparować dwa potoki ruchu. Nie wyłączanie czujności, bo kierowcy potrzebują czasu na
przyzwyczajenie się

Choć pojawiają się i głosy krytyczne:

- No tak na już za wąskiej drodze dorobiono kolejny pas żeby ją jeszcze bardziej zwęzić. Zero myślenia.
Samochody się minąć miejscami nie mogą to jeszcze rower po prawej durny pomysł. Co dalej. Parking
w górę 3 maja koło ścieżki?

A także te "zrównoważone":

- Dobra inicjatywa, ale ten ciasny zakręt będzie przekleństwem i któremuś rowerzyście może się tam
stać krzywda...

 

A Wam jak podoba się nowy pas dla rowerów w Cieszynie?

 

Więcej objaśnień i opisów przy zdjęciach na Rowerowy Cieszyn:

https://www.facebook.com/RowerowyCieszyn
https://www.facebook.com/RowerowyCieszyn/
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